

openUsource ApS
CVR-nr. 30199073
Bautavej 1A
8210 Aarhus V

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent



Navn: Kasper Skov-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

openUsource ApS
Bautavej 1A
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 30199073

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Kasper Skov-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af virksomhed med IT-løsninger og konsulentbistand vedrørende IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 udviser et underskud på 177 t.kr. og efter overførsel af årets resultat en egenkapital på =1.067 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, og skyldes at kundetilgangen ikke har været som forventet.

Selskabet har modtaget tilsagn om forøgelse af driftskredit med 100 t.kr., hvilket ledelsen vurderer er tilstrækkeligt til at varetage sine forpligtelser i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttofortjeneste		777.993	1.140.475
Personaleomkostninger		(919.553)	(1.156.172)
Af- og nedskrivninger		(7.437)	(7.437)
Driftsresultat		<u>(148.997)</u>	<u>(23.134)</u>
Andre finansielle indtægter		3.990	0
Andre finansielle omkostninger		(32.046)	(36.584)
Årets resultat		<u>(177.053)</u>	<u>(59.718)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(177.053)	(59.718)
		<u>(177.053)</u>	<u>(59.718)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.589	11.026
Materielle anlægsaktiver		<u>3.589</u>	<u>11.026</u>
Anlægsaktiver		<u>3.589</u>	<u>11.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.409	368.860
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1.141	0
Periodeafgrænsningsposter		7.685	0
Tilgodehavender		<u>80.235</u>	<u>368.860</u>
Omsætningsaktiver		<u>80.235</u>	<u>368.860</u>
Aktiver		<u><u>83.824</u></u>	<u><u>379.886</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.192.307)	(1.015.254)
Egenkapital		(1.067.307)	(890.254)
Bankgæld		436.897	645.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.404
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.526	196.276
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	317
Anden gæld		499.208	404.372
Periodeafgrænsningsposter		22.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.151.131	1.270.140
Gældsforpligtelser		1.151.131	1.270.140
Passiver		83.824	379.886

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.015.254)	(890.254)
Årets resultat	0	(177.053)	(177.053)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.192.307)	(1.067.307)

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværende med kapitalejer har i årets løb maksimalt udgjort 1.141 kr. og er forrentet i henhold til gældende regler.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brokenchip Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.